ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUẢNG THÁI                               Độc Lập -Tự Do -Hạnh Phúc

 Số: 277/QĐ -UBND           Quảng Thái, ngày  27 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002 và Nghị định 60/2003/NĐ-CP ngày 6

tháng 6 năm 2003 của Chính phủ về quy định chi tiết  và hướng dẫn thi hành Luật Ngân

sách Nhà nước, Thông tư hướng dẫn số 59/2003/TT-BTC ngày 23 tháng 6 năm 2003 của Bộ

Tài chính thi hành Luật Ngân sách Nhà nước ;

 Căn cứ Quyết định số 2949 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2019 của UBND

huyện Quảng điền về việc giao dự toán ngân sách  nhà nước năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 07 /NQ-HĐND ngày 26 tháng 12 năm 2019 của HĐND xã

Quảng Thái về việc phân bổ dự toán Ngân sách xã năm 2020 ;

Căn cứ Quyết định số 2842/QĐ-UBND  ngày 24/12/2020 của UBND  huyện Quảng

Điền về việc hỗ trợ kinh phí mô hình nuôi gà lai kiến thả vườn;

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã.

                                               QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2020 là: 300.000.000 đồng

            Bằng chữ : (Ba trăm triệu đồng chẳn).

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã giao trách nhiệm cho bộ phận Tài chính – Kế toán xã lập

thủ tục bổ sung dự toán chi Ngân sách nhà nước năm 2020, quản lý và thanh quyết toán

kinh phí theo quy định hiện hành.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng-Thống kê xã, Bộ phận Tài chính-Kế toán xã, Trưởng các ban

ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận :                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng TC-KH;               CHỦ TỊCH

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã ;

- Như điều 4;

- Lưu VP.

                                                                              Phạm Công Phước

  Tĩnh Thừa Thiên Huế

Huyện Quảng Điền

Xã Quảng Thái

Mẫu biểu số 06

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2020

(Ban hành kèm theo Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính)

Đơn vị:  đồng

Chương Loại Khoản Diễn giải  Dự toán

805

280

281

kinh phí mô hình nuôi gà lai

kiến thả vườn – Mã CTMT

:0022

300.000.000

Tổng cộng   300.000.000

Tổng dự toán chi ngân sách xã (bằng số):    300.000.000đ

Tổng dự toán chi ngân sách xã (bằng chữ): Ba trăm triệu đồng chẳn.

Bộ phận tài chính, kế toán xã

Hoàng Thị Kim Ngân

Ngày            tháng  12 năm 2020

TM.UBND xã, phường, thị trấn

Chủ tịch

(ký tên và đóng dấu)

Phạm Công Phước

		2020-12-28T07:54:00+0700